[bookmark: _GoBack]  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

                    от  14.05.2018 г.                                                 № 26

О присвоении адреса земельному участку

   В связи с необходимостью утверждения схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории расположенных в п. Степновский, с целью предоставления земельных участков гражданам в соответствии с законом Волгоградской области от 14.07.2015 № 123 - ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221, «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления администрации Степновского сельского поселения от 04.09.2012 г. № 93 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Присвоение адресатов объекта недвижимости», Устава Степновского сельского поселения, администрация Степновского сельского поселения постановляет:

1.	Присвоить земельному участку (№2) согласно схеме обозначения (приложение 1),
расположенному в кадастровом квартале 34:18:080010 с ориентировочной площадью 1200 кв.м на территории Степновского сельского поселения следующий адрес:
Волгоградская область, Николаевский район, п.Степновский ул.Зеленая 5а
2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.

               Глава Степновского
               сельского поселения                              О.Г. Котюков